!  CPL-TRIZIÜELAOÜVÁI

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL - CNPJ. 01.558.070/0001-22

END AV. DEPUTADO CARLOS MELO - N'' IÓ70 - AEROPORTO-65727-000
TRIZIDELA DO VALE-MA

PORTARIA N° 154/2018-GP, de 04 de setembro de 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - ESTADO

DO MARANHÃO, no uso de suas legais atribuições, com fulcro no Art. 66,Vi e tX; da
Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1" DESIGNAR - EDILENE DOS SANTOS SOBRINHO, Fiscal de

Contratos da Secretaria Municipal de Saúde, sem prejuízo de suas atribuições e sem
ônus para essa Municipalidade.

Art. 2® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 04 de

setembro de 2018.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE,

ESTADO DO MARANHÃO, EM 04 DE SETEMBRO DE 2018.